
 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków,  23.08.2023 r.
Zn. spr.: ED.270.1.2023

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

W postępowaniu pn.: „Przeprowadzenie certyfikacji gospodarki leśnej dla 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie według systemu PEFC oraz 

3-letni nadzór nad certyfikatem w czasie jego obowiązywania”.

Preambuła
Postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) w oparciu 

o art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 
poz. 1605), wartość zamówienia jest poniżej kwoty 130 000 zł.

1. Zamawiający:
REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W KRAKOWIE
31-159 Kraków; al. Juliusza Słowackiego 17a; 
NIP 675-000-65-24; REGON 350545719, 
tel. (0-12) 63-05-200, 633-54-33
e-mail:  rdlp@krakow.lasy.gov.pl, 
adres strony: http//www.krakow.lasy.gov.pl 

2. Opis przedmiotu zamówienia:

2.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
a) Przedmiotem zamówienia jest "Przeprowadzenie certyfikacji gospodarki leśnej dla 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie według systemu PEFC 
oraz 3-letni nadzór nad certyfikatem w czasie jego obowiązywania”. 

b) Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje:  

1) przeprowadzenie procesu wznowienia certyfikatu gospodarki leśnej w systemie 
PEFC, poprzez ocenę stanu gospodarki leśnej zgodnie z wymaganiami 
określonymi w dokumencie o nazwie „Zrównoważona gospodarka leśna – 
wymagania, tytule „PEFC Polska ST 1004:2012”(zatwierdzonym przez PEFC 
Int. 03 grudnia 2015 r.), w terminie zapewniającym zachowanie ważności 
obowiązującego certyfikatu PEFC dla RDLP w Kraków, obecnie trwający 
certyfikat wygasa dnia 12 listopada 2023 r.,

2) wydanie certyfikatu po udzieleniu przez Wykonawcę rekomendacji do 
przyznania certyfikatu,

3) nadzór nad certyfikatem w okresie od daty podpisania umowy do końca 
obowiązywania certyfikatu,

mailto:rdlp@krakow.lasy.gov.pl


2

4) przeprowadzenie audytów nadzoru w pierwszym i drugim roku nadzoru,
5) przeprowadzanie ewentualnych audytów z krótkim terminem powiadomienia.

c) Szczegółowy zakres usługi będącej przedmiotem zamówienia stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zaproszenia.

2.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

2.3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

3. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Wymagany termin realizacji zamówienia: 3 lata - zgodnie z zapisami w umowie.

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę posiadaniem Akredytacji systemu 
certyfikacji Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC), (oryginału 
i tłumaczenia w języku polskim), 

Potwierdzeniem spełniania warunków będzie złożenie stosownych oświadczeń w postaci 
dokumentów elektronicznych podpisanych podpisem kwalifikowanym. 

Dopuszcza się załączenie skanów powyższych dokumentów, wówczas warunkiem 
podpisania umowy będzie przedłożenie ich oryginalnych wersji.

5. Sposób przygotowania oferty:

a) Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na całość zamówienia, wg wzoru 
formularza ofertowego (załącznik 1),

b) Oferta powinna być napisana w języku polskim oraz podpisana przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania firmy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań 
w wysokości odpowiadającej cenie oferty,

c) Termin związania ofertą jest liczony od daty składania ofert i wynosi 30 dni, tj. do 
17.10.2023 r.

6. Miejsce oraz termin składania ofert:

a) Oferty należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/793241 do 18.09.2023 r. - do godziny 10:00.

7. Termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej w dniu 
18.09.2023 o godzinie 10:15.

8. Osoby uprawione do porozumiewania się z Wykonawcami:

- Tomasz Sobol

- Karol Szlachta

https://platformazakupowa.pl/transakcja/793241


3

9. Sposób obliczenia ceny

a) Cena ofertowa powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 
z wykonaniem całości zamówienia, uwzględniając cały zakres przedmiotu zamówienia 
oraz ewentualne ryzyko wynikające  z okoliczności, które można było przewidzieć 
w czasie opracowania oferty do czasu jej złożenia.

b) Cena musi być podana w polskich złotych (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku – cyfrowo i słownie dla wartości netto i brutto z wyodrębnieniem podatku 
VAT.

10. Sposób wyboru najkorzystniejszej ofert

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się wyłącznie 
kryterium ceny. 

W ramach powyższego kryterium, ocena ofert zostanie dokonana prz zastosowaniu 
wzoru:

Cn
C = ------------ × 100 pkt

Co
gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,
Cn - najniższa cena spośród ocenianych ofert,
Co - cena oferty ocenianej.

Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana 
w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1).

11. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 oraz art. 9 ustaw z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego.

11.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:

a) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

b) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;



4

c) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostk dominującą w rozumieniu art. 
3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Informacje dodatkowe:

a) Jeżeli żadna z ofert nie spełni warunków ceny tj. nie zmieści się w kwocie 
przeznaczonej na sfinansowanie zadania, Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia postępowania lub negocjacji z wybranymi wykonawcami dla 
uzgodnienia warunków zamówienia.

b) Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, 
że zostały złożone oferty o takiej samej wartości, Zamawiający wzywa Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 
dodatkowych zawierających nową cenę.

c) Zawarcie umowy po wyborze oferty wymagać będzie zgłoszenia się przedstawiciela 
Wykonawcy (uprawnionego do reprezentowania firmy na zewnątrz i składania 
oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań) w siedzibie Zamawiającego celem 
podpisania umowy lub podpisania przesłanej umowy za pomocą podpisu 
kwalifikowanego.

d) Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana przez Zamawiającego jako oferta 
najkorzystniejsza, zostanie podpisana umowa na wykonanie niniejszego zamówienia. 
Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze 
sobą dokumenty potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy, o ile 
umocowanie to nie będzie wynikało z dokumentów załączonych do oferty

Załączniki:
1. Formularz ofertowy
2. Wzór umowy
3. Opis przedmiotu zamówienia

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/


		2023-08-23T10:05:54+0000
	Jerzy Mrówka




